
 

 

ZARZĄDZENIE NR 149/13 

WÓJTA GMINY KUŹNICA 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z zał. Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z zał. Nr 2.  

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

a) plan dochodów budżetowych 11.213.802 zł, w tym:  

- dochody majątkowe – 478.858 zł,  

- dochody bieżące – 10.734.944 zł; 

b) plan wydatków budżetowych 12.342.314 zł, w tym:  

- wydatki majątkowe – 2.331.198 zł,  

- wydatki bieżące – 10.011.116 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Wójt Gminy Kuźnica  

Jan Kwiatkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 lipca 2013 r.

Poz. 3129



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 149/13 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

852    Pomoc społeczna  386 155,00  0  34 322,00  420 477,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0  0  0  0 

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
172 000,00  0  31 340,00  203 340,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0  0  0  0 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
172 000,00  0  31 340,00  203 340,00 

 85216   Zasiłki stałe  83 000,00  0  2 982,00  85 982,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0  0  0  0 

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
83 000,00  0  2 982,00  85 982,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3129



bieżące razem: 9 558 810,00 0 34 322,00 9 593 132,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

14 427,00  0  0  14 427,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 478 858,00 0 0 478 858,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

310 400,00  0  0  310 400,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 141 812,00 0 0 1 141 812,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3  

0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3129



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 149/13 

Wójta Gminy Kuźnica 

z dnia 19 lipca 2013 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 
Wydatki  

bieżące  
z tego:  Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa długu  

   na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  6 576,00 6 576,00 0 0 0 6 576,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3129



Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  
Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 

   na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

852  Pomoc społeczna  

przed zmianą  661 819,00  661 819,00  275 692,00  183 013,00  92 679,00  25 000,00  361 127,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  34 322,00  34 322,00  0  0  0  0  34 322,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  696 141,00  696 141,00  275 692,00  183 013,00  92 679,00  25 000,00  395 449,00  0  0  0  0  0  0  0 

 85214  

Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne 

i rentowe  

przed zmianą  182 000,00  182 000,00  0  0  0  0  182 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  31 340,00  31 340,00  0  0  0  0  31 340,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  213 340,00  213 340,00  0  0  0  0  213 340,00  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  182 000,00  182 000,00  0  0  0  0  182 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  31 340,00  31 340,00  0  0  0  0  31 340,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  213 340,00  213 340,00  0  0  0  0  213 340,00  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3129



 85216  Zasiłki stałe  

przed zmianą  83 000,00  83 000,00  0  0  0  0  83 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 982,00  2 982,00  0  0  0  0  2 982,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  85 982,00  85 982,00  0  0  0  0  85 982,00  0  0  0  0  0  0  0 

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  83 000,00  83 000,00  0  0  0  0  83 000,00  0  0  0  0  0  0  0 

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

zwiększenie  2 982,00  2 982,00  0  0  0  0  2 982,00  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  85 982,00  85 982,00  0  0  0  0  85 982,00  0  0  0  0  0  0  0 

Wydatki razem: 

przed zmianą  11 159 604,00 8 828 406,00 7 316 464,00 4 833 236,00 2 483 228,00 640 090,00 706 710,00 15 142,00 0 150 000,00 2 331 198,00 2 331 198,00 550 543,00 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  34 322,00 34 322,00 0 0 0 0 34 322,00 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  11 193 926,00 8 862 728,00 7 316 464,00 4 833 236,00 2 483 228,00 640 090,00 741 032,00 15 142,00 0 150 000,00 2 331 198,00 2 331 198,00 550 543,00 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3129



Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział  Rozdział  § 

 

Plan  

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące  

z tego:  
Wydatki  

majątkowe  

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1  2  3  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

Wydatki razem: 

przed zmianą  1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach  1 141 812,00 1 141 812,00 167 999,00 113 665,00 54 334,00 0 973 813,00 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3129


		2013-07-31T13:49:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




